Estado do Rio de Janeiro
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS
Superintendência de Administrativa
Diretoria de Recursos Humanos

_________________________________________________________________________________________________
Fundação de Saúde  de Angra dos Reis

Rua Almirante Machado Portela nº 85  – Balneário - Angra dos Reis - CEP:23906-190 – Tel.: (24) 3377-5892

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – Nº 001/2014
 PROCESSO SELETIVO N°. 001/2014

A Presidente da Fundação de Saúde de Angra dos Reis, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei n° 1.509, de 30 de dezembro de 2004 e pela portaria nº
476/2014, publicada em 30 de maio de 2014, na edição 503 do Boletim Oficial do
Município de Angra dos Reis, torna pública a CONVOCAÇÃO, conforme listagem abaixo,
dos candidatos aprovados no Processo Seletivo n°. 001/2014, em obediência ao que
dispõe o item 14, subitem 14.2 do Edital que divulga as instruções específicas reguladoras
da seleção pública em referência, a comparecerem entre os dias 15 e 18/07/2014, no
período de 09:30 às 11:30 horas, na Diretoria de Recursos Humanos, situada na Praça
Rua Almirante Machado Portela nº 85  – Balneário - Angra dos Reis, para fins de
encaminhamento para exames admissionais.

CARGO: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL
CLASS. INSCR NOME

1º 4 MARCIO SOARES TAVARES
2º 36 CHRISTIANO COSTA VILELA ALVERNAZ
3º 21 RICARDO SILVA CAMPOS DO AMARAL
4º 156 GUSTAVO MOTTA PEREIRA
5º 44 JOSÉ CARLOS MONTEIRO LEITE
6º 210 CLEANTHO MONTEIRO PRADO

CARGO: MÉDICO CLINICO
CLASS. INSCR NOME

1º 33 DAISY DA CUNHA
2º 22 LEONARDO DUARTE DA SILVA
3º 1 LENINE SERGIO LIMA DE MOURA
4º 39 HONORIO LUIZ GESTAL VARGAS
5º 123 LUIZ CARLOS GUIMARÃES PESSOA
6º 47 LUIZ CESAR COSSENZA RODRIGUES
7º 119 MARCIO CAMARGO RODRIGUES DA CUNHA
8º 74 VALERIA MASSAFFERRI RODRIGUES
9º 211 ANTÔNIO CARLSO DA SILVA PIRES

10º 142 FERNANDO MATEUS FERREIRA
11º 17 MURILLO ANTÔNIO BICHARA DA SILVEIRA
12º 26 JOSE ANTÔNIO DE MELO FERREIRA
13º 160 VALDIR LIMA
14º 49 MARCIO LIMA LEAL ARNAUT
15º 187 GLAUCIO TUPINANMBÁ FERNANDES
16º 77 CLAUDIA CALIXTO DE ANDRADE
17º 106 GUSTAVO DE ASSIS NOGUEIRA
18º 107 MAGNA TEIXEIRA GOMES
19º 70 RICARDO ANDRÉ GUEDES
20º 127 VIVIANE BOGADO LEITE TORRES
21º 8 MARIO LIMA LEAL ARNAUT
22º 94 JAIME CESAR ESTUMANO FREIRE
23º 25 JOSE MONTEIRO DA SILVA FILHO
24º 136 JOÃO CARLOS KAISER JUNIOR
25º 43 JOSÉ CARLOS MONTEIRO LEITE
26º 197 MAURICIO SCHKRAB
27º 208 MONICA CRISTINA CABRAL LINS DE BRAGANÇA FARACO
28º 165 LUIS ORESTES FAVARO SCOPARIN
29º 71 FRANCISCO OTÁVIO CARIO
30º 65 LUCIEL BENEVIDES PEREIRA
31º 67 ANA LEDA SOARES BELLOT DE SOUZA
32º 168 CÍNTIA ARAUJO DO VALE PIRES
33º 122 CAMILA PAGANO GUEDES
34º 181 ANA TERESA ROCHA FERNANDES DE SÁ
35º 56 RODRIGO TEODORO GOMES DE PAIVA

Estado do Rio de Janeiro
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS
Superintendência de Administrativa
Diretoria de Recursos Humanos

_________________________________________________________________________________________________
Fundação de Saúde  de Angra dos Reis

Rua Almirante Machado Portela nº 85  – Balneário - Angra dos Reis - CEP:23906-190 – Tel.: (24) 3377-5892

36º 57 KARLINE GOMES MOREIRA CAMPOS
37º 185 PHELIPE BOECHAT
38º 61 MARCUS ARI DO NASCIMENTO FLORES
39º 143 ALINE PEREIRA SANTOS
40º 201 FLARY CRISTINA NUNES
41º 194 HELENA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA
42º 45 CHARBEM SAAD
43º 109 INGRID FRANCIS PUNTSCHART
44º 101 ALCEBÍADES JOSÉ SOARES POLIDO
45º 125 HENRIQUE DE CASTRO ELIAS
46º 206 CLAUDIA LIS CARVALHO BATISTA
47º 149 DELMA MARQUES HIRATA
48º 145 ABEL FULGÊNCIO MOSCHEN
49º 42 MARYANA THAYANA DE MOURA MONTEIRO
50º 176 PRISCILA RENATA ALVES PEIXOTO
51º 147 ANA PAULA BORGES SANTOS RUAS DE LUCENA
52º 108 CAMILA MOREIRA NUNES
53º 15 JACILENE GEAQUINTO LEÃO ADRIANO
54º 112 MARCELLA DIAS SACRAMENTO VIANNA
55º 204 CLARA FIGUEIREDO LEAL DE ABREU
56º 141 LUCIANO LEONCIO DE OLIVEIRA
57º 69 PAULA DE LEÃO TAVARES
58º 163 LUIZA BERTOLACE MARQUES
59º 102 WALLAS SYTURJANCKY DE MOURA MOREIRA
60º 87 JUANY CRISTINA DONOSO ORGAZ
61º 46 MARCOS AURELIO COSTA LEAL ARNAUT
62º 115 ROBERTA DE CARVALHO E SILVA GUEDES
63º 157 ANA CAROLINA GUEDES MOREIRA
64º 31 MICHAEL FRANKLIN MATOS MAGALHÃES
65º 184 JULIANA QUINTANILHA GRANELLS
66º 161 ALICE DE OLIVEIRA MÉDICE GOMES
67º 24 LINEU CASAGRANDE JUNIOR
68º 117 RAFAELA FELIX JUNQUEIRA
69º 110 ERIK GONZAGA DUTRA
70º 51 GABRIELA BRAGA CABRAL
71º 82 NATHALIA VIEIRA RIBEIRO
72º 103 PAULA DINIZ DA SILVA QUEIROZ
73º 164 LARISSA NAVES FORT
74º 166 ISIS SOARES ROBERTI
75º 88 ADILSON DA SILVA PEIXOTO
76º 80 PAULO ROBERTO ALVES
77º 53 ROBERTA DA SILVA GUIO MORAES FRANCO
78º 198 SILVERIA APARECIDA VILELA

CARGO: MÉDICO  PEDIATRA
CLASS. INSCR NOME

1º 89 EVANDRO BARRETO BARBOSA
2º 186 ISABEL CRISTINA DOCEK MOTÉ
3º 183 ANA MARIA ROCHA FERNANDES DE SÁ
4º 179 MARTHA VIEIRA CHRISTO BARBOSA
5º 132 HAROLDO QUILULA VASCONCELOS
6º 146 KEEGAN PETER JANSSENS
7º 193 MARIA GORETTI DANTAS DE OLIVEIRA
8º 3 RENATO MARTINS PÓVOA FILHO
9º 96 ALESSANDRA DIAS MENDES

10º 154 MAIRA MENDONÇA LOBO
11º 23 ANA CAROLINA DIAS FERNANDES
12º 75 SERGIO ALVES BRUM
13º 182 ANA LUCIA DIAS DE PAULA

Estado do Rio de Janeiro
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS
Superintendência de Administrativa
Diretoria de Recursos Humanos

_________________________________________________________________________________________________
Fundação de Saúde  de Angra dos Reis

Rua Almirante Machado Portela nº 85  – Balneário - Angra dos Reis - CEP:23906-190 – Tel.: (24) 3377-5892

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
CLASS. INSCR NOME

1º 114 MARCELLE MARIA LOBO DINIZ CASTRO
2º 116 SARAH ROMEO
3º 32 MICHAEL FRANKLIN MATOS MAGALHÃES
4º 60 SORAYA TOUMA DAHER KNEIT

MÉDICO TRAUMATOLOGISTA/ORTOPEDISTA
CLASS. INSCR NOME

1º 64 LUCIEL BENEVIDES PEREIRA
2º 152 JUAN CARLOS ARIAS CHAPARRO
3º 104 NIWTON GUSMÃO JUNIOR
4º 155 CRISTOVÃO CUSTÓDIO NUNES FILHO

CARGO: NUTRICIONISTA
CLASS. INSCR NOME

1º 38 PAULA CRISTINA MOÇO CASCAIS
2º 52 GEANE ANDRÉA VIEIRA ALMEIDA
3º 120 MARCELO SOARES DE MORAES
4º 16 ALESSANDRA GRAU PAULA RAMOS JANIQUES

Angra dos Reis, 08 de julho de 2014.

________________________________________________________________
ANA CLAUDIA MARINHO CARDOSO

Secretária Municipal de Saúde
Presidente da FUSAR